附件

桃園市教育產業工會110年「愛之語桌遊」教師研習計畫

ㄧ、依據：本會110年度工作計畫。

二、主旨：(一)以體驗學習方式，在學習過程中體驗自我感覺的變化，獲得自我內省

的能力。

(二)讓參與教師經由適時引導，有系統的完成各種學習活動。

三、主辦單位：桃園市教育產業工會。

四、研習時間：110年6月9日（星期三）13：30～16：30。

五、研習地點：新明青創基地-演講教室（桃園市中壢區明德路60號4樓）（需搭乘新

明公有市場位於明德路側之電梯）。

六、參加人數：限本會會員70名。

七、參加費用：免費。

八、報名時間：110年5月12日（星期三）中午12：50起，至5月28日（星期五）下午

16：00，額滿為止。

九、報名方式：(一)請至本會網站點選「活動報名」，以利掌握人數。

(二)因故無法參加本次研習活動者，請於5月31日（星期一）下午

16：00前E-mail告知（teuniontw@gmail.com），以利依序遞補

備取之會員。

(三)錄取名單及後續相關訊息，將於6月1日（星期二）中午12：00前

公告於本會網站http://www.teu.org.tw。

(四)經錄取後，請於6月9日12：00前，上網至「桃園市教育發展資源

入口網」登錄（於「活動查詢」的主辦/協辦單位內點選「桃園

市教育產業工會」即可快速查詢。）全程參與者，本會核予研習

時數3小時。

十、研習時數與假別：參加人員，請各校准予公假登記，唯課務自理。

十一、特別提醒：(一)錄取名單公告後，無故缺席者，未來4個月內不得參加本會任

何研習及活動。

 (二)研習當日不開放現場後補。

 (三)不開放眷屬參加。

十二、愛之語桌遊研習時程表

時  間 活 動 內 容 備  註

13:00~13:30 會員報到入場

13:30~14:30 桌遊理念及解說

14:30~16:30 桌遊體驗

16:30~ 賦歸

十三、活動經費：由本會研習活動經費支應。

十四、本活動計畫經理事會通過後實施之，修正時亦同。